ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	 Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«08. 04. 2016 г.                                          № 21 -п

	с. Шерагул

	 Об утверждении нормативов финансовых затрат  на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Шерагульского муниципального образования

      В соответствии со ст. ст. 13, 34 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Шерагульского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить нормативы финансовых затрат на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах населенных пунктов Шерагульского муниципального образования (в ценах 2015г.) (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в  газете «Информационный вестник ».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Шерагульского  муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Шерагульского сельского поселения                                      М.П. Шумейко
Приложение

к постановлению администрации

 Шерагульского сельского поселения

№     21   -п от 08.04.2016 г.
Нормативы

 финансовых затрат  на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов  Шерагульского  муниципального образования
	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Нормативы финансовых затрат на ед. изм. (тыс. руб./год

	1
	Зимнее содержание автомобильных дорог
	1 км
	2,6

	2
	Летнее содержание автомобильных дорог в асфальтобетонном исполнении
	1 км

	380,15

	3
	Летнее содержание автомобильных дорог в гравийном исполнении
	1 км
	69,35

	4
	Ремонт автомобильных дорог
	1 км.
	1560,0

PAGE